ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2022 года                                                                                № 27/180-5
г. Льгов

О возложении на члена территориальной избирательной                            комиссии Льговского района Курской области полномочий                                 по контролю за движением денежных средств на специальных избирательных счетах кандидатов с использованием банковской          системы Сбербанк Бизнес Онлайн

В целях осуществления в соответствии с частью 13 статьи 61 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» контроля за движением денежных средств на специальных избирательных счетах кандидатов в рамках подготовки и проведения выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва и Главы Льговского района Курской области, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
         Возложить полномочия по контролю за движением денежных средств на специальных избирательных счетах кандидатов в ходе подготовки и проведения выборов депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва и Главы Льговского района Курской области с использованием банковской системы Сбербанк Бизнес Онлайн на члена территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области Дюльдеву Оксану Александровну.

Председатель
избирательной комиссии                                                                  В.Г. Дьяков

Секретарь
избирательной комиссии                                                                 И.П. Шубная